Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Alta Floresta, Estado de Mato Grosso, em cumprimento do dispositivo contido
no parágrafo único, do Art. 61, da Lei 8.666/93, faz a publicação resumida do extrato do seguinte contrato.
Contrato nº 002/2019
Data: 28/06/2019
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alta Floresta - CNPJ: 15.359.482/0001-48
CONTRATADA: SAUVESUK DA SILVA E SILVA LTDA - ME,
CNPJ/CPF: nº. 08.804.103/0001-16, com sede no município de Alta Floresta-MT.
OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Publicidades para este Poder
Legislativo.
PRAZO: 06 (seis) meses. De 28/06/2019 a 31/12/2019.
VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

Alta Floresta, 28 de Junho de 2019
Emerson Sais Machado - Presidente